Luz es OSRAM
Portafolio Colombia
2019
Digital Systems / Sistemas digitales
Hacemos posible que nuestros clientes realicen proyectos para edificios inteligentes (smart building) e internet de las
cosas (Internet Of Things “IoT”) con nuestros productos, componentes y sistemas de iluminación digital.
Luz es OSRAM

• Eficacia mayor a 90
lm/W
• Tiempo de vida (L70)
hasta 40 000h
• Fácil instalación para
empotrar en techo
• Conexión directa a la
red eléctrica 120-277
VAC
LED Downlight 8”
Iluminación general
LED DOWN LIGHT 8” empotrable (20,6 cm diámetro)
Código
SAP
EAN 10 Denominación del producto
7014459 7707340374657 DWL8-23-UNV-2100-830-96D 23 2100 3000 40 000 NO 4
7014460 7707340374664 DWL8-23-UNV-2200-840-96D 23 2200 4000 40 000 NO 4
7014461 7707340375494 DWL8-23-UNV-2200-850-96D 23 2200 5000 40 000 NO 4
7014462 7707340374671 DWL8-23-UNV-2200-865-96D 23 2200 6500 40 000 NO 4
7014463 7707340374688 DWL8-30-UNV-3000-830-100D 30 3000 3000 40 000 NO 4
7014464 7707340374695 DWL8-30-UNV-3100-840-100D 30 3100 4000 40 000 NO 4
7014465 7707340375517 DWL8-30-UNV-3100-850-100D 30 3100 5000 40 000 NO 4
7014466 7707340374701 DWL8-30-UNV-3100-865-100D 30 3100 6500 40 000 NO 4
Certificado
RETILAP
< Ir a menú
principal
< Ir a menú
LED
9Luz es OSRAM
Beneficios
• Eficacia desde 100
lm/W
• Tiempo de vida (L70)
hasta 40 000h
• Fácil instalación para
empotrar en techo
• Conexión directa a la
red eléctrica 120-277
VAC
LED Downlight 6”
Iluminación general
LED DOWN LIGHT 6” empotrable (15,2 cm diámetro)
Código
SAP
EAN 10 Denominación del producto
7014541 7707340376606 DWL6-15-UNV-1500-830-93D 15 1500 3000 40 000 NO 4
7014543 7707340376613 DWL6-15-UNV-1500-840-93D 15 1500 4000 40 000 NO 4
7014544 7707340376620 DWL6-15-UNV-1500-850-93D 15 1500 5000 40 000 NO 4
7014546 7707340376637 DWL6-15-UNV-1500-865-93D 15 1500 6500 40 000 NO 4
7014547 7707340376682 DWL6-24-UNV-2400-830-93D 24 2400 3000 40 000 NO 4
7014548 7707340376699 DWL6-24-UNV-2400-840-93D 24 2400 4000 40 000 NO 4
7014549 7707340376705 DWL6-24-UNV-2400-850-93D 24 2400 5000 40 000 NO 4
7014551 7707340376712 DWL6-24-UNV-2400-865-93D 24 2400 6500 40 000 NO 4
Certificado
RETILAP
< Ir a menú
principal
< Ir a menú
LED
10Luz es OSRAM
Beneficios
• Eficacia desde 100
lm/W
• Tiempo de vida (L70)
hasta 40 000h
• Fácil instalación para
empotrar en techo
• Conexión directa a la
red eléctrica 120-277
VAC
LED Downlight 4”
Iluminación general
LED DOWN LIGHT 4” empotrable (10,1 cm diámetro)
Código
SAP
EAN 10 Denominación del producto
7014527 7707340376521 DWL4-11-UNV-1100-830-93D 11 1100 3000 40 000 NO 4
7014528 7707340376538 DWL4-11-UNV-1100-840-93D 11 1100 4000 40 000 NO 4
7014529 7707340376545 DWL4-11-UNV-1100-850-93D 11 1100 5000 40 000 NO 4
Certificado
RETILAP
< Ir a menú